
Novinka!
Matrace 
pro seniory

„Je radost vstávat z postele“

Matrace 
Dia Relax Hi Senior

7 590 Kč

Nabízí pevný podklad, který je ideální pro seniory, kteří preferují stabilnější lůžko. 
Měkká vrstva hybridní pěny zajistí dokonalý pocit pohodlí a relaxaci pro celé tělo. 
Kombinace pěn poskytuje podporu, která je nezbytná pro udržení správné polo-
hy těla během spánku. Zpevněný okraj matrace zajišťuje, že vstávání a usedání 
jsou bezpečnější a pohodlnější.

130 kg

24 cm

VYSOKÁ NOSNOST
KOMFORTNÍ VÝŠKA

zpevněný okraj 
matrace pro lepší 
vstávání z postele



Uvedené MO ceny platí pro standardní rozměr: 200 x 80/90 cm.
Ceny vč. DPH, platné od 22. 10. 2024.

Matrace Arella+ Senior
Z kvalitní studené pěny nabízí seniorům opti-
mální kombinaci měkkosti a podpory. Antide-
kubitní prořezy a potah z revoluční látky Ten-
cel zajišťují, že matrace je nejen pohodlná, ale 
také vhodná pro ty, kteří potřebují zvýšenou 
ochranu proti vzniku proleženin. Pevný okraj 
poskytuje stabilitu, která usnadňuje vstávání a 
usedání.

Matrace Arella Soft+ 
Senior
Je ideální volbou pro ty, kteří upřednostňují 
měkčí lůžko s výbornou oporou. Díky antide-
kubitním prořezům matrace zajišťuje preven-
ci vzniku proleženin. Studená pěna s vysokou 
hustotou poskytuje potřebnou oporu. Pevný 
okraj matrace pak zajišťuje stabilitu.

Matrace Juna Senior
Poskytuje výjimečnou podporu a komfort se-
niorům, kteří potřebují stabilní, ale příjemně 
přizpůsobivou matraci. Hybridní pěny kom-
binují pevnost a lehkost, což napomáhá op-
timální podpoře páteře a kloubů. Speciální 
zpevněný okraj poskytuje jistotu při usedání a 
vstávání, což je ideální pro seniory s omeze-
nou mobilitou.

Matrace Caeli Senior
Je pro lidi, kteří hledají kombinaci luxusního 
pohodlí a vynikající opory. Dvě vrstvy speciál-
ních pěn poskytují ergonomickou podporu, 
zatímco zónování v pěti oblastech zaruču-
je, že každá část těla dostává optimální péči. 
Tuhý pěnový okraj matrace zajišťuje stabilitu 
při vstávání a usedání.

7 590 Kč

5 380 Kč

8 034 Kč

12 090 Kč

150 kg

24 cm

VYSOKÁ NOSNOST
KOMFORTNÍ VÝŠKA

150 kg

24 cm

VYSOKÁ NOSNOST
KOMFORTNÍ VÝŠKA

120 kg

18 cm

VYSOKÁ NOSNOST
KOMFORTNÍ VÝŠKA

150 kg

24 cm

VYSOKÁ NOSNOST
KOMFORTNÍ VÝŠKA


